

GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN DIRECTORATE OF AGRICULTURE GILGIT-REGION

TENDER NOTICE

No.DA-Dev-3(25)/2025 Dated: July 8, 2025

Sealed tenders/quotations are invited from the relevant registered firms/suppliers having relevant experience for procurement of following items: -

S	.No.	Detail of Items/Lots
	1.	Laboratory Equipment/Machinery
	2.	Fruit/honey value addition equipments/machinery
	3.	Honey bee colonies/kits
	4.	Food/Honey Exhibition
	5.	Laboratory consumables
ender	er documents	

Tender documents containing details of items with specification, quantity and services as well as terms & conditions, can be obtained during office hours on or before 24.07.2025 (11:30 AM) after publication of this tender notice.

TERMS AND CONDITIONS:

- 1. Sealed bids/tenders should reach the office of undersigned on or before 11:30 AM 24th July, 2025 and the tenders will be opened on the same date at 12:00 PM in the presence of bidders or their representative.
- 2. Bidding will be conducted through single stage two envelops procedure under PPRA rule 2004. The financial bids of only technically qualified bidders shall be opened.
- 3. All bidders are bound to quote bid rates according to specifications mentioned in the bidding document; otherwise, bid shall be rejected.
- 4. Call Deposit Receipt (CDR) @ 5% of total offered cost issued by any scheduled bank (including KCBL) as bid security in favor of the Director Agriculture Gilgit-Region, should be accompanied with financial bid while its copy be attached with the **technical bid**.
- 5. The quantity of items can be increased/decreased according to availability of funds.
- 6. Supply order shall be issued subject to release of funds.

7. The tender shall be valid up to 30.06.2026.

(IQBAL HUSSAIN)
DIRECTOR AGRICULTURE
CILCIT-REGION



گلگ بلتستان نظامت زراعت گلگت ریجن

فائل نمبر - 2024/(25)/DA-Dev-3 08 جولائی، 2025 تاریخ

ٹینڈر نوٹس

نظامت زراعت گلگت ریجن کوایک تر قیاتی سکیم کے تحت و در جہ ذیل اشیاء کی خرید اری کے لیے متعلقہ سپلائر زہے کو نمیشن مطلوب ہیں:-

- 1. لیبارٹری آلات/مثینری
- 2. فروث / شهد کی پروسینگ مشینری
 - 3. شهد كى كالونيان / بمعه كش
 - 4. زرعی نمائش
 - 5. ليبارثري (كيميكل وغيره)

ٹینڈر دستاویز جس میں اشیاء کی تفصیل، تعداد، ترسیل کا مقام اور مخصوص شر ائط و ضوابط شامل ہیں، زیر دستخطی کے دفترے دفتری او قات میں حاصل کی جاسکتی ہیں۔

شرائط وضوابط:

- 1. سربمہر ٹینڈر 4 2جولائی 2025 صبح 11:30 مبح تک دفتر پذاتک جمع کراسکتے ہیں۔جو کہ اسی دن بوقت 12:00 ہج ٹمینڈر دہند گان یاان کے نمائندوں کی موجود گی میں کھولے جائیں گے۔
- 2. ٹینڈر کاعمل جی بی- پی پی آراہے قوانین کے تحت یک مرحلہ دولفافہ جاتی طریقہ کار کے تحت عمل میں لایا جائے گا۔ صرف تکنیکی طور پر اہل ٹینڈرز اگلے مرحلے کے اہل ہوں گے۔
- 3. تمام ٹینڈر دہندگان دستاویز میں دی گئی تفصیلات پر عمل کرنے کے پابند ہوں گے، بصورت دیگر ٹینڈر مستر د کر دیا جائے گا۔
- 4. زرضانت (CDR) بنام ناظم اعلیٰ محکمہ زراعت گلگت ریجن کی نقل (copy) (کل مالیت کا 5 فیصد) سینکی لفانے کے ساتھ جبکہ اصل (Original CDR) مالیاتی بڑ کے ساتھ کسی بھی شیرول بینک (بشمول کے سی بی ایل) کا جاری کردہ منسلک کرنالاز می ہے۔
 - 5. اشیاء کی تعداد فنڈز کی دستیابی کے حساب سے کم یازیادہ ہوسکتی ہیں۔
 - 6. سلائی آرڈر فنڈز کے اجراء سے مشروط ہوگ۔
 - 7. نينڈر لېزا30.06.2026 تک نافذ العمل ہو گا۔

اقبل سیل الم اعلی محکمه زراعت کلگ در اعت کلگ در یجن